2023 年 10 月 26 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2023-10-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023

豊田大会について

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、RC リリース No.2023-09-01にてお知らせいたしました豊田大会の内容について詳細をお知

らせいたします。

下記ご案内をご確認いただき、お申込みおよびご参加の準備をお願いいたします。

当日のスケジュール等は特別規則書（草案）をご確認ください。

＜豊田大会についてのご案内＞

■開催日程

 11 月 24 日（金）各クラスの前日レッキ（当日レッキとの選択制） ※前日レッキのみ実施

 11 月 25 日（土）E クラス参加の競技会 ※当日レッキ・車検を含む 1DAY 競技

 11 月 26 日（日）C クラス参加の競技会 ※当日レッキ・車検を含む 1DAY 競技

■申込期間

 10 月 28 日（土）10:00 ～ 11 月 7 日（火） ※各クラス共通

■参加台数

 11 月 25 日（土）E クラス 60 台 （E-1、E-2、E-3、E-4、OPEN-E を設定）

 11 月 26 日（日）C クラス 60 台 （C-1、C-2、C-3、C-4、OPEN-C を設定）

※ドライバー/コ・ドライバー（役割の入れ替え含む）に関わらず、同一クルーによる両日程参加は不可

※同一車両についても両日程参加は不可

 各日程参加台数計 60 台のうち、30 台迄を申込順での受理とし、残る 20 台をシリーズポイントを考慮し

た選考とさせていただきます。10 台は主催者枠といたします。

 【注意】

 上記対応のため 30 台を超えた申込についてはキャンセル待ちでの受付となります。

 選考および主催者枠が規定数に満たない場合は申込順に繰り上げとなります。

次ページへ続く

 ■申し込みについて

  通常通りエントリーサイトよりお申込みください。

  申込時にレッキの予定日の選択項目がございます。

  金曜日か当日かのご選択が必須となっておりますが、運営準備のためのアンケートとなりますので、

  申込時点と実際の参加日が異なっても問題ございせん。申込日時点の予定をご選択ください。

■サービス申請について

  サービス申請を行う際は E クラス、C クラスそれぞれ別途申請が必要になります。

  ※2 日間で E,C クラスそれぞれに参加がある場合は土曜日分、日曜日分で計 2 回の申請になります。

  なお、申込ページについては E,C クラスそれぞれ別となりますのでお間違えの無いようご注意ください。

■マナー講習の実施について

  豊田大会においてマナー講習は実施いたしません。

  なお、シリーズ規則書第 17 条に定める講習対象者においてはラリー講習テキストの熟読および

  受理書にて案内する講習動画の視聴が義務となります。

  必ずご対応の上ご参加ください。

■レッキの参加について

  競技会開催日まで日程が空いてしまうため、C クラス参加者が金曜日実施の前日レッキにご参加される

場合は負担軽減のために競技車両以外の車両（レンタカー等）でのレッキの参加を認めます。

  E クラスにおいては競技会と連続の日程のためエントリーされている競技車両での参加が

必須となります。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

https://rallychallenge.jp/
https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2023/rc2023_lesson_text_230323.pdf